Département de la Nature et des Foréts é{;‘ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/823/2023/1824/9048/430

Lot 430

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 0 % der Stamme / des
grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c[lur: 1-5 % des Volumens /
du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang / Pente forte
non access. avec engins: 0% des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec
engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhthe / Calcul du volume par hauteur dominante.
Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif a une entrée (pour
les épicéas) :- 10,09 %

Nombre d'arbres total 3042 -
Volume grumes 1748246 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1748,246 m3
Cube moyen 575 | dm3
Circonférence moyenne 79,862 cm
Surface de coupe 31,717  ha
Contact SCHLABERTZ Jiirgen, 0477781329 -
Triage Triage De Lommersweiler (G) = --
Propriétaire Domaniales Du Can De Saint-Vit = -
Lieu(x)-dit(s) EISBORN, AM HIRZENKNOPP = -
Vente Vente domaniale de la Direction de Malmedy = --

Mardi 18 avril 2023
An Terres'e - 4770 Meyerode

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 13 29
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9048
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=an-terrese-4770-meyerode

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration

Normal
Normal
Nbre
59
45
104
27
122
149
242
242
320
247
567
185
98
91
374
38
29
19
86

10

4

1544

Vol.(m3)

2,962

27,245

73,536

283,871

355,481

148,220

46,079

13,782

951,176

Douglas

Amélioration

Normal
Normal
Nbre
40

95

135

69

94

163
176
176
279
268
547
218
139

69

426

23

10

36

1
1

1486

Vol.(m3)

5,445

25,295

53,699

270,626

360,431

51,121

5,104

3,853

775,574

Procera (Nobilis) Sapin Pectiné

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

- 1
. 1 1,150
3 .
2 .
1 1
6 9,223 1 1,877
1 1
2 .
3 7,086 1 2,160



