

RW/823/2023/1824/9048/430

Lot 430

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schälschäden / Dégats d'écorcement: 0 % der Stämme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stämme / des grumes. Stockfäule / Pourriture de c?ur: 1-5 % des Volumens / du volume. Splitter (geschätzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stämme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins: 0% des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechnung nach Oberhöhe / Calcul du volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (für die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif à une entrée (pour les épicéas) : - 10,09 %

Nombre d'arbres total	3 042	--
Volume grumes	1 748,246	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	1 748,246	m ³
Cube moyen	575	dm ³
Circonférence moyenne	79,862	cm
Surface de coupe	31,717	ha
Contact	SCHLABERTZ Jürgen, 0477 78 13 29	--
Triage	Triage De Lommersweiler (G)	--
Propriétaire	Domaniales Du Can De Saint-Vit	--
Lieu(x)-dit(s)	EISBORN, AM HIRZENKNOPP	--
Vente	Vente domaniale de la Direction de Malmedy Mardi 18 avril 2023 An Terres'e - 4770 Meyerode	--
TVA	6 %	--
Certification PEFC	Oui	--

	Epicéa		Douglas		Procera (Nobilis)		Sapin Pectiné	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	59		40		-		-	
35	45		95		-		-	
		2,962		5,445				
45	27		69		-		-	
55	122		94		-		-	
		27,245		25,295				
65	242		176		-		-	
		73,536		53,699				
75	320		279		-		-	
85	247		268		-		-	
		283,871		270,626				
95	185		218		-		-	
105	98		139		-		-	
115	91		69		-		1	
		355,481		360,431				1,150
125	38		23		3		-	
135	29		10		2		-	
145	19		3		1		1	
		148,220		51,121		9,223		1,877
155	10		1		1		1	
165	5		1		2		-	
175	3		-		-		-	
		46,079		5,104		7,086		2,160
185	4		-		-		-	
195	-		1		-		-	
		13,782		3,853				
Total grumes	1 544	951,176	1 486	775,574	9	16,309	3	5,187
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	